57.059.013/0001-53, pelo valor total de R$ 11.735,90 / Item: 28 – Empresa: KSF 
ELETRÔNICOS – CNPJ 48.816.633/00201-07, pelo valor total de R$ 13.920,00 / Itens: 29 e 30 
– Empresa: S TYSKI – CNPJ 33.460.679/0001-50, pelo valor total de R$ 94.499,82  – 
totalizando R$ 218.566,22 (duzentos e dezoito mil, quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e 
dois centavos) tudo em perfeita legalidade, obedecidas em especial, os preceitos da Lei Federal 
Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 18 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH